Ingeniolum, i. dimin. ab eo quod est *ingenium.*
 Ingenitus, a, um, pen. cor. *Cosa engendrada de dentro, natural.*
 Ingenitus, a, um, pen. cor. pro eo quod est *non genitus.*
 Ingens, entis. *Cosa muy grande en su genero.*
 Ingentior, ius, comparativum, ab eo quod est *ingens.*
 Ingentissimus, a, um, superlativum non habetur.
 Ingenuatus, a, um, ingenuè procreatus. Plaut. in Milite.
 Ingenuus, a, um, pen. cor. *Cosa generosa, y liberal.*
 Ingenuitas, pen. cor. atis. *Aquella hidalgua, ó liberalidad.*
 Ingenuè, adverb. *Libre, ó hidalgamente.*
 Ingero, is, pen. cor. ingessi, stum. *Meter adentro.*
 Ingestio, onis, sive ingestus, us. *Aquella obra.*
 Ingestibilis, e. *Cosa que no puede ser traida.*
 Ingestum, pro eo quod *violenter oblatum est.* Tacit.
 Ingigno, nis. *Engendrar adentro.* Cic.
 Ingitas, tis, id est paupertas, pro *indigitas.* Plaut.
 Ingiomero, as, pen. cor. pro eo quod *involto, is.*
 Inglomeratio, onis. *Aquella obra de envolver.*
 Inglorius, a, um. *Cosa sin honra, ni alabanza.*
 Ingluvies, ei. *La garganta, ó ervera para tragar.*
 Ingluvies in avibus. *El papo.* G. Prolobos.
 Ingluvies, ei. *La gargantéz, ó tragonia.*
 Ingluvies, aliàs *ventris capacitatem* significat. Servius.
 Ingluviosus, a, um, adjectivum ab *ingluvie*, inquit Fest.
 Ingrandeo, es, sive ingrandesco, icis. *Engrandecerse.*
 Ingratus, a, um. *Cosa desagradecida.* Active.
 Ingratitudo, inis, non esse Latinum dicit *Politianus.*
 Ingratè, adverb. *Desagradecidamente.*
 Ingratis, adverb. *Contra su voluntad.*
 Ingratiis, adverbii loco positum, pro *ingratis.* Plaut.
 Ingratus, a, um, pro non *gratus, invitus, & coactus.*
 Ingravo, as, pen. cor. avi. *Agravar, ó hacer pesado.*
 Ingravatio, onis. *Aquella obra de apesgar.*
 Ingraveo, es. *Hacerse pesado.*
 Ingravescio, is. *Hacerse pesado.*
 Ingravescencia, æ. *Aquella pesadumbre.*
 Ingravescens, tis, ut *ingravescens atas*, id est, *Senectus.* Cicer.
 Ingredior, erit, pen. cor. ingressus. *Entrar en lugar.*
 Ingressio, onis, sive ingressus, us. *Aquella entrada.*
 Ingredior, eris, pen. cor. *Andar en lugar.*
 Ingressio, onis, vel ingressus, us. *Aquella obra.*
 Ingruo, is, ingrui, pro eo quod est *non congruo.*
 Ingruentia, æ, pro eo quod *non est congruentia.*
 Ingruo, is, ingrui. *Arremeter con impetu.*
 Inguen, inis, pen. cor. *La ingle.* G. Bubon, onos.
 Inguen, aliquando pro *membro genitali* accipitur.
 Inguimen, inis. *Apulejus* dixit, pro *inguen, inis.* (dicitur.)
 Inguinalis, herba est, quæ G. tum *Bubonium*, tum *Austur*
 Inguinari tumor. *El incordio.* G. Bubon.
 Inguinaria herba *Theophrasto* est asteriscos. *La agrimonia.* 3.
 Argemeon, Plin. lib. 29. cap. 9.
 Ingurgito, as, pen. cor. avi, pro eo quod *devoro, as.*
 Ingurgitatio, onis. *Aquella obra de tragar.*
 Ingustatus, a, um. *Cosa no gustada al gusto.*
 Ingustabilis, e. *Cosa que no se puede gustar.*
 Inhabilis, e, pro eo quod est *male habitudinis* dicitur.
 Inhabito, as, pen. cor. avi. *Morar en algun lugar.*
 Inhabitatio, onis. *Aquella obra de morar.*
 Inhabitor, oris. *El morador en lugar.*
 Inhabitabilis, e, *Cosa que no se puede morar.*
 Inhæreo, es, sive inhæresco, scis. *Allegarse.*
 Inhærentia, æ. *Aquella obra de allegarse.*
 Inhæres, edis, pro non *hæres.* Val. Max.
 Inhalo, as, avi, pro eo quod est *igne evaporo.*
 Inhalatio, onis, sive inhalitus, us, pro *evaporatione.*
 Inhibeo, es, pen. cor. inhibui, itum, pro eo quod *prohibeo.*
 Inhibitio, onis, pro eo quod est *prohibitio, onis.*
 Inhio, as, avi, pro eo quod est *nimum concupisco.*
 Inhio, as, avi, cum dativo. & accusativo *construitur.*
 Inhians dicitur, qui *cupienter appetit, sive desiderat.*
 Inhiatio, nis, *magna aviditas.* Jul. Capitol.